Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

EDITAL Nº 052-SESA/G/UNICENTRO, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2020.

HOMOLOGAÇÃO E CONVOCAÇÃO

O Diretor do SETOR DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS, SESA, DE GUARAPUAVA,

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE, UNICENTRO, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o contido no edital 050-SESA/G/UNICENTRO, DE 10 DE NOVEMBRO DE

2020,

1. HOMOLOGA as inscrições para Professor Formador para atuar no curso de Bacharelado

em Administração Pública, modalidade a distância,

2. CONVOCA os candidatos inscritos, cujo nome consta da relação de inscrições deferidas,

para a realização da Prova de Conhecimentos, a qual ocorrerá no formato a distância (online), conforme

link, data e horário indicado abaixo.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Link para acesso às entrevistas: meet.google.com/qfp-ssbt-snz

O candidato deverá acessar o link acima pontualmente no horário de sua entrevista.

Protocolo/

Inscrição

Nome CPF Prova de Conhecimentos:

Data/horário

Disciplina Introdução ao EAD

12.484/20 Elaine Maria dos Santos 008.375.326-55 22/12/2020- Terça-feira

09:45 hs

12.483/20 Léo Raifur 633.441.309-00 22/12/2020- Terça-feira

10:00

Disciplina Psicologia Organizacional

12.423/20 Klevi Mary Reali 957.223.609-10 22/12/2020- Terça-feira

10:15 hs

Disciplina Filosofia e Ética

12.336/20 Cláudio Cesar de Andrade 571090449-04 22/12/2020- Terça-feira

10:30 hs

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

2

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Pres. Zacarias 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Disciplina Teorias da Administração I

12.332/20 Rafael Henrique Mainardes

Ferreira

082.975.609-45 22/12/2020 - Terça-feira

10:45 hs

12.472/20 Cleber Trindade Barbosa 004.529.199-32 22/12/2020- Terça-feira

11:00 hs

11.457/20 Fábio Gomes da Silva 752.115.219-00 22/12/2020- Terça-feira

11:15 hs

12.492/20 Rosmeiri Aparecida Ribeiro

Ferras

076.022.389-07 22/12/2020- Terça-feira

11:30 hs

Disciplina Introdução à Economia

12.420/20 Amarildo Hersen 891.885.009-34 22/12/2020- Terça-feira

11:45 hs

12.441/20 Felipe Polzin Druciaki 075.247.389-19 22/12/2020- Terça-feira

12:00 hs

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Prot. Nome CPF Justificativa do indeferimento

11.306/20 Jaine Pereira dos Santos 104.372.279-36 a) Não atendeu ao item 3.1.2 do

Edital 050-

SESA/G/UNICENTRO, de 10 de

novembro de 2020;

b) Não atendeu o item 6,

requisitos 2º e 3º e 4º do Edital

050-SESA/G/UNICENTRO, de

10 de novembro de 2020;

11.201/20 Fabiane Fiscer Figueiredo 000.336110-17 a) Não atendeu ao item 3.1.1 ou

3.1.2  do Edital 050-

SESA/G/UNICENTRO, de 10 de

novembro de 2020;

Gabinete do Diretor do Setor de Ciências Sociais Aplicadas, SESA/G, da Universidade

Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO.

      Prof. João Francisco Morozini,

      Diretor do SESA/G.

http://www.unicentro.br/